
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І ШЕ Н Н Я

Про затвердження робочих проектів на 
проведення робіт з капітального ремонту 
об’єктів Коростишівської міської ради

Розглянувши зведені кошторисні розрахунки робочих проектів на 
капітальний ремонт покриття вул.Набережна від будинку № 1 до будинку №22 в 
с.Стрижівка Коростишівського району Житомирської області та на капітальний 
ремонт покриття вул.Набережна від будинку №22 до будинку №25 в 
с.Стрижівка Коростишівського району Житомирської області, керуючись пп.4 
п.а, ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити робочий проект на капітальний ремонт покриття 
вул.Набережна від будинку №1 до будинку №22 в с.Стрижівка 
Коростишівського району Житомирської області у сумі 1488625,00грн.

2. Затвердити робочий проект на капітальний ремонт покриття 
вул.Набережна від будинку №22 до будинку №25 в с.Стрижівка 
Коростишівського району Житомирської області у сумі 1150939,00грн.

3. При укладанні договорів на виконання робіт з капітального ремонту 
врахувати рішення виконавчого комітету від 27.02.18р. №45 «Про 
затвердження розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який 
розраховується при визначенні вартості будівництва об»єктів на 2018рік».


